encomendas, ida e/ou volta Araguaína/Palmeirante, incluindo deslocamento do ponto final
ao destino, destinado ao atendimento das demandas da Secretaria Municipal de Saúde de
Palmeirante – TO.

VALOR:
O valor  global  do contrato será reajustado em função do aumento das quantidades,
conforme tabela abaixo, totalizando R$ 65.200,00 (sessenta e cinco mil e duzentos reais)

O ajuste  de  quantidades  não altera  o  valor  unitário  das  passagens,  que permanece
tabelado e compatível com os preços praticados na região, assegurando a vantajosidade
da contratação.

VIGÊNCIA:
05 de janeiro de 2026 a 31 de dezembro de 2026.